
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle ustanovení § 217 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále též „ZZVZ“) 

 
 
1. Název ve ejné zakázky: Rámcová smlouva o vývoji a údržb  aplika ního 

programového vybavení pro oblast D chodové dávky - II 

 
2. Eviden ní íslo ve ejné zakázky ve VVZ:  Z2016-006151 

 
3. Zvolený druh zadávacího ízení: Otev ené nadlimitní ízení na služby 

 
4. Identifika ní údaje zadavatele, p edm t ve ejné zakázky, smluvní cena 
 
 

Název zadavatele eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 

Sídlo zadavatele Praha 5, K ížová 25  

edm t pln ní ve ejné 
zakázky 

zajišt ní komplexních služeb, které zajistí zadavateli stabilní rozvoj a 
podporu centrálních aplika ních programových vybavení pro oblast 

chodové dávky 

Smluvní cena vyplývající ze 
smlouvy  

 
5. Identifika ní údaje všech uchaze  a jejich nabídková cena 
 

Po . 
. 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

íjmení uchaze e 

Sídlo/místo podnikání, p íp. 
bydlišt  

O Nabídková cena 

bez DPH 

1. Techniserv IT spol. s r.o. 
Tra ová 574/1, 619 01  Brno 

26298953 38,858.000,- K  

 2. Atos IT Solutions and 
Services s.r.o. 

Doudlebská 1699/5, 140 00  
Praha 4 

44851391      28,599.600,-  

3. Komix s.r.o. 
Drtinova 467/27, 150 00  Praha 5 

47117087 32,896.000,- K  

4. Asseco Central Europe a.s. 
Bud jovická 778/3A, 140 00  
Praha 4 27074358 33,692.000,- K  

 
 
6. Identifika ní údaje vybraného uchaze e, od vodn ní výb ru 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
íjmení vybraného uchaze e Atos IT Solutions and Services s.r.o. 



 

 2

Sídlo/místo 
podnikání/bydlišt  vybraného 
uchaze e 

Doudlebská 1699/5, 140 00  Praha 4 

Od vodn ní výb ru 
nejvhodn jší nabídky Nejnižší nabídková cena 

 
 

7. Uvedení ástí ve ejné zakázky, které mají být pln ny prost ednictvím 
poddodavatele 

Zakázka nebude pln na prost ednictvím poddodavatele. 
 
8. Identifika ní údaje zájemc i uchaze , jež byli vylou eni z ú asti 

v zadávacím ízení a od vodn ní jejich vylou ení 
Žádný z uchaze  nebyl vylou en. 
 
 

9. Identifika ní údaje uchaze , jež byli vylou eni z ú asti v zadávacím ízení 
z d vodu mimo ádn  nízké nabídkové ceny, v etn  od vodn ní 

Žádná z nabídek neobsahovala mimo ádn  nízkou nabídkovou cenu. 
 
10. vod použití jednacího ízení s uve ejn ním, jednacího ízení bez uve ejn ní 

i sout žního dialogu 
 
Jednalo se o otev ené ízení ve smyslu ustanovení § 56 ZZVZ. 
 
11.  D vod zrušení zadávacího ízení 
 
Zakázka nebyla zrušena. 
 
12. D vod použití jiných než elektronických komunika ních prost edk  p i podání   
      nabídek 
 
Ve lh  pro podání nabídek ZZVZ umož oval p ijímání písemných nabídek. 
 
13. Osoby, u kterých byl zjišt n st et zájm  
 
U žádných osob nebyl zjišt n st et zájm . 
 
14. D vod nerozd lení zakázky na ásti 
 
Vzhledem k p edm tu zakázky nebylo rozd lení na ásti technicky možné ani d vodné. 
 
15. Od vodn ní stanovení požadavku na prokázání obratu 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ro ního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 ZZVZ. 
 

  
 



 

 3

Razítko zadavatele V Praze dne: 26. 6. 2017 

 

 

Ing. Milan Shrbený v.r. 

editel sekce informa ních a komunika ních technologií 

 


		2017-06-26T14:54:56+0200
	Ludmila Hnutová




